

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดสระน้ำบ้านหนองเอื้อง หมู่ที่ ๖ ตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการงาน ขุดสระน้ำ ๓ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๖๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓ เมตร ช่วงที่ ๓ กว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๓๘ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธเนศ นาเมือง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายพละ ช้างนะ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เขากระปุก
 - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

โครงการ	ชุดลอกสระน้ำสาธารณะ		
ประเภท	งานชลประทาน		
เจ้าของโครงการ	บ้านหนองเอื้อง ต.เขากระปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 6 บ้านหนองเอื้อง ต.เขากระปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	28 ธันวาคม 2558		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ชุดลอก	256,674.60	1.3266	340,504.52	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			340,504.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			340,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายธนศ นาเมือง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพละ ช้างนะ)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.เขากระปุก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชุดลอกสระน้ำบ้านหนองเอื้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านหนองเอื้อง ต.เขากะปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สระตาสูข								
	ช่วงที่1 กว้าง 15 ม. ยาว 70 ม. ลึกเฉลี่ย 3 ม.								
1	ปริมาตรดินขุด	3,150.00	ลบ.ม.	-	-	22.79	71,788.50	71,788.50	ราคาน้ำมัน23-
2	ค่าขนย้ายไม่เกิน 1 กม.	3,150.00	ลบ.ม.	-	-	8.55	26,932.50	26,932.50	23.99
	รวม				-		-	98,721.00	
	ช่วงที่2 กว้าง 20 ม. ยาว 65 ม. ลึกเฉลี่ย 3 ม.								
1	ปริมาตรดินขุด	3,900.00	ลบ.ม.	-	-	22.79	88,881.00	88,881.00	
2	ค่าขนย้ายไม่เกิน 1 กม.	3,900.00	ลบ.ม.	-	-	8.55	33,345.00	33,345.00	
	รวม				-		-	122,226.00	
	สระชอย 15								
	กว้าง 10 ม. ยาว 38 ม. ลึกเฉลี่ย 3 ม.								
1	ปริมาตรดินขุด	1,140.00	ลบ.ม.	-	-	22.79	25,980.60	25,980.60	
2	ค่าขนย้ายไม่เกิน 1 กม.	1,140.00	ลบ.ม.	-	-	8.55	9,747.00	9,747.00	
								35,727.60	
	รวมทั้งสิ้น							256,674.60	